**Euan an** **A** ulgebunt uiscera **Colla** **S** anctorum tuorum nos nomine Marti et maxelliani natalicia tuca quia tanto fiducialius tuo nomine supplicamus quanto frequencius martirum benedictionibus consolemur. **P.** **S** erualy et prothaly **Capitulum**

**S** ancti perfidem **Euan an** **A** bsterget deus **Collecta** **O** cus qui nos annua sanctorum tuorum serualy et prothaly sollemnitate letificas concede propicius ut quorum gaudemus meritis accendamus exemplis. **P.** **Lectio prima** **S** anctus nazarius scdm seculi dignitatem clarissimus natalibus romae ortus ac spiritu sancto repletus predicabat in plurimis uerbis dominum ihesum christum cum patre et spiritu sancto.